DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE EFICIÊNCIA DE
SYZYGIUM AROMATICUM NA REMISSÃO DE INFECÇÕES POR LEVEDURAS NA
DOENÇA DE CROHN: UM ESTUDO IN VITRO de autoria de ANA CAROLINE COSTA
XAVIER, ANGELA MOREIRA BEZERRA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19388

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19388